61

СПИСОК ВИКОРИСТАНИХ ДЖЕРЕЛ

1. Конституція України : Закон України від 28 червня 1996 р. № 254к/96-

ВР // Офіційний вісник України. – 2011. – № 72/1 (1 жовтня). – С. 2598.

2. Кримінальний кодекс України : Закон України від 21 травня 2001 р.

№ 2341-III // Офіційний вісник України. – 2001. № 21 (8 червня). – С. 920.

3. Митний кодексу України : Закон України від 11 липня 2002 № 92-IV //

Офіційний вісник України. – 2002. – № 31 (16 серпня). – С. 1444.

4. Податковий кодексу України : Закон України від 2 грудня 2010 р.

№ 2755-VI // Офіційний вісник України. – 2010. – № 92 (10 грудня). – С.

3248.

13. Про засади внутрішньої і зовнішньої політики : Закон України від 1

липня 2010 р. № 2411-VI // Офіційний вісник України. – 2010. – № 55 (30

липня). – С. 1840.

14. Про зовнішньоекономічну діяльність : Закон України від 16 квітня 1991

р. № 959-ХІІ // Відомості Верховної Ради УРСР. – 1991. – № 29 (16 липня).

– С. 377.

15. Про Митний тариф України : Закон України від 4 травня 2001 р.

№ 2731-ІІІ // Офіційний вісник України. – 2001. № 18 (18 травня). – С. 781.

16. Про міжнародні договори України: Закон України від 29 червня 2004 р.

№ 1906-IV // Офіційний вісник України. – 2004. № 35 (17 вересня).